[image: герб Октябрьского района (для бланка)]ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в Положение об Общественном совете
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
Октябрьского района, утвержденное постановлением
администрации Октябрьского района от 24.04.2013г. №1501

           1. Внести изменение в Положение об Общественном совете по вопросам жилищно- коммунального хозяйства Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 24.04.2013 № 1501, дополнив раздел 3 «Функции Общественного совета» пунктами 3.4. и 3.5 следующего содержания:
         «3.4. Анализ результатов деятельности предприятий, представляющих услуги жилищно-коммунального хозяйства.
           3.5. Рассмотрение проблем, возникающих в ходе контроля за тарифами на услуги жилищно-коммунального хозяйства.».
           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
           3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района                                                    А.П. Куташова

Исполнитель:
главный специалист отдела по организации работы
с обращениями граждан, общественностью и
федеральными структурами Думы Октябрьского района
Чернова Л.П.
Тел./факс:28-127 ChernovaLP @oktregion.ru
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg